I. MUNICIPALIDAD DE RIO HURTADO

SECRETARIA COMUNAL DE PLANIFICACION

PRESUPUESTO MUNICIPAL

samo aLto, 19 ABR, 2016

VISTOS: lo senalado en el punto V, N°1, letra a) N°1.3 del
Decreto (H) N° 1.987 del 15.12.2015 sobre modificaciones presupuestarias para el afio 2016; vy las
atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Organica Constitucional de Municipalidades:

CONSIDERANDO: Estos antecedentes; la necesidad de modificar
el Presupuesto de Gastos Vigentes, para realizar traspasos entre programas y actividades del area de gestién
Programas Sociales, dentro del “Subtitulo 22";

pEcrRETO no L 01

AUTORIZASE, |a modificacién presupuestaria

continuacion, en la forma que se sefnala:
Disminuye en Gastos:

Aumenta en Gastos:
SUBT. ITEM ASIG.

GVR/PCO/

SUBT. ITEM ASIG.

22

22

22

22

22

22

Denominacion

Productos Elaborados Cuero, Caucho y
Plasticos (Programas Sociales,
Organizaciones Comunitarias- Actividades
de Verano)

Otros (Programas Sociales, Organizaciones
Comunitarias- Actividades de Verano)

Arriendo de Vehiculos (Programas
Sociales, Organizaciones Comunitarias-
Actividades de Verano)

Denominacion

Productos Elaborados de Cuero, Caucho
y Plastico (Programas Sociales, Adulto
Mayor y de la Mujer-Celebracion Dia de la
Madre )

Otros (Programas Sociales, Adulto Mayor y
de la Mujer-Celebracion Dia de la Madre )

Arriendo de Vehiculos (Programas
Sociales, Adulto Mayor y de la Mujer-
Celebracion Dia de la Madre )

Valor M$

163 .

294 .

9z
—
o

967 .

Valor M$

163 .

294 .

510.

967 .

que se indica a

Andtese, comuniquese y remitase copia a Contraloria Regional de Coquimbo y a la Direccién
de Presupuestos del Ministerio de Hacienda.

Cumplase y hecho archivese

/map.-




